
ODBORNÁ KONFERENCE 
S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ

VODNÍ TOKY 2025

1. CIRKULÁŘ A VÝZVA 

K PŘÍSPĚVKŮM

19. – 20. LISTOPADU 2025

WWW.VODNITOKY.CZ

KONGRESOVÉ CENTRUM ALDIS 
HRADEC KRÁLOVÉ

http://www.vodnitoky.cz


Zveme vás na již 21. ročník tradiční vodohospodářské 

konference Vodní toky. Konference bude probíhat  

v kongresovém centru Aldis, Hradec Králové.

Více informací 
na webových 
stránkách

Úvodní slovo

1. Přednáškový blok

Oběd

2. Přednáškový blok

Společenský večer s rautem

3. Přednáškový blok

Finální proslov

Podrobný program bude zveřejněn na webu  www.vodnitoky.cz do 13.10.2025.

správa vodních toků a správa povodí

technická opatření na vodních tocích a jejich financování

extrémní hydrologické jevy a jejich dopad na vodní zdroje a správu vodních toků

odstraňování povodňových škod na vodních tocích po zářijové povodni 2024

zkušenosti z přípravy a realizace projektů prevence před povodněmi, zmírnění 

negativních účinků suchých období a zlepšení vodního režimu v krajině

legislativa a výzkum ve vodním hospodářství

HLAVNÍ TÉMATA KONFERENCE VODNÍ TOKY 2025

1. DEN 2. DEN

https://www.youtube.com/watch?v=pa2zfOHQesY
http://www.vodnitoky.cz


K účasti na konferenci se můžete přihlásit jednotlivě i hromadně na webu konference volbou 

Registrace pro účastníky konference, která bude otevřena od 17.9.2025.

VÝZVA K AUTORSKÝM PŘÍSPĚVKŮM NA KONFERENCI

Vyzýváme Vás k přihlášení 

autorských příspěvků na uvedená 

témata konference. Přednášky mají 

vyhrazený čas 20 minut včetně 

diskuze. Příspěvky do sborníku 

maximálně 6 stran a minimálně 

2 strany formátu A4. Název 

autorského příspěvku s krátkým 

abstraktem obsahu registrujte 

od 1.7.2025 do 17.8.2025 na 

www.vodnitoky.cz volbou 

Registrace odborného příspěvku 

na konferenci, včetně vložení 

abstraktu. Programový výbor 

konference rozhodne do 6.10.2025 

o přijetí příspěvků k přednesení 

na konferenci a k zařazení do 

sborníku, který bude elektronicky. 

Poté budou autoři vyzváni k zaslání 

úplných příspěvků do sborníku 

v termínu do 13.10.2025.

PŘIHLÁŠENÍ K ÚČASTI

včetně DPH 

dle platného zákona o DPH

5 499 Kč

Základní účastnický 
poplatek   

Účastnický poplatek zahrnuje 
elektronický sborník, občerstvení, 

oběd a účast na společenském 
večeru s rautem dne 19.11.2025 

a občerstvení dne 20.11.2025.



UBYTOVÁNÍ

V hotelech jsme pro Vás zajistili plnou kapacitu. Samotnou rezervaci si účastníci zajišťují sami. 

Pro rezervaci pokoje stačí sdělit na recepci heslo “Konference Vodní toky”.

Ubytování si účastníci konference zařizují i hradí sami (není zahrnuto v ceně vložného). 

Parkování je zajištěno přímo v areálu KC Aldis či v nedalekém parkovacím domě. 

Více informací na www.vodnitoky.cz

100 m od kongresového centra Aldis 600 m od kongresového centra Aldis

Propagační aktivity registrujte na webu www.vodnitoky.cz volbou Registrace partnerství
od 17. 9. 2025.

MOŽNOSTI PARTNERSTVÍ

Hotel Aldis Hotel Grand

Přispějte svou
odborností

Seznamte se  
s novými partnery

Buďte vidět ve 
vodohospodářské sféře 

Na konferenci máte možnost sdílet 
své odborné názory a zkušenosti 

z oboru a podílet se na obsahu 
probíraných témat.

Na konferenci máte možnost 
navázat vztahy s novými lidmi  

z oboru vodohospodářství a sdílet 
své zkušenosti s těmi nejlepšími.

Díky široké nabídce možností 
propagace se můžete zviditelnit 
na odborné konferenci a zvýšit 
povědomí o vaší společnosti.

https://www.vodnitoky.cz/ubytovani
https://www.vodnitoky.cz/ubytovani#parking


SHRNUTÍ TERMÍNŮ PŘÍPRAVY KONFERENCE

1. července

17. srpna

17. září

6. října

13. října 

13. října

31. října

31. října

zahájení registrace autorských příspěvků

uzávěrka registrace autorských příspěvků

zahájení registrace k účasti a registrace propagačních aktivit

oznámení autorům o přijetí či nepřijetí příspěvku

uzávěrka zaslání autorských příspěvků do sborníku

zveřejnění podrobného programu konference

Uzávěrka registrace k účasti (přihlášení) 

Uzávěrka propagačních aktivit (přihlášení)

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 

Nábřežní 90/4 

150 00 Praha 5

BcA. Karolína Metzová 

kvt@vrv.cz 

www.vrv.cz 

www.vodnitoky.cz

KONTAKTY

http://www.vrv.cz
http://www.vodnitoky.cz


HLAVNÍ ORGANIZÁTOŘI

SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE

WWW.VODNITOKY.CZ


